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همزمان با روز جهانی قدس دیوارنگاره »و فتح قریب« روی دیوار حائل با فلسطین اشغالی نقش بست.
مسعود نجابتی، طراح گرافیک، مدیر هنری و خوشنویس معاصر ایرانی با همکاری پنج هنرمند دیگر 
خانم ولاء محمد از مصر، رضا قصیر از لبنان، علی جروان از فلسطین، فادی الفرج از سوریه و سمیر بعداش 
از الجزایر دیوارنگارۀ »و فتح قریب« را طی 48ســاعت در جنوب لبنان پشت دیوار حائل بین فلسطین 
اشغالی و لبنان ترسیم کردند. فعالیت های نجابتی بر طراحی گرافیک از جمله طراحی پوستر، نشانه، کتاب 
و به خصوص گرافیک نشر با تأکید بر روش تایپوگرافی متمرکز است و فونت »پرشیا« را طراحی کرده که 

توسط شرکت  Bitstream در آمریکا، منتشر شد./صباخبر

نماهنگ »القدس لنا« با شعری از قاسم صرافان، مرتضی حیدری آل کثیر، آهنگسازی و تنظیم شروین 
معینی، خوانندگی مُجال )مجتبی الله وردی(- رپر انقلابی با همراهی گروه کُرال موج به سرپرستی افشین 
کردستانی به مناسبت گرامیداشت روز جهانی قدس منتشر شد. وحید امینی کارگردانی و محمدجواد 
آشتیانی تهیه کنندگی این نماهنگ را برعهده داشتند که با زیرنویس  زبان های عربی و انگلیسی توسط 
مرکز موسیقی ماوا-سازمان هنری رسانه ای تولید و منتشر شده است. حضرت امام خمینی )ره( آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان را به عنوان روز جهانی قدس نامگذاری کردند تا مرحله جدیدی در همبستگی 

با مساله فلسطین در برابر صهیونیست ها و استکبار جهانی آغاز شود./ایسنا

انتشار نماهنگ »القدس لنا«رونمایی دیوارنگاره »و فتح قریب« در لبنان 

رژیم صهیونیستی مرگ خود را جلو انداخته  استتصاویری که آزادی فلسطین را فریاد می زنندبرتری طلبی یهود و خیانت به آمریکا
کتاب »برتری طلبی یهود« اثر دیوید دوک سیاست مدار، یهودستیز 
آمریکایی با ترجمه مصطفی حســامی، در انتشارات امیرکبیر چاپ 
شده و قابل دسترس اســت. در گفتار انتشــارات »امیرکبیر« آماده 
است: کتاب »برتری طلبی یهود«، ریشه ها و نمونه های نژادپرستی و 
برتری طلبی قوم یهود را در طول تاریخ ردیابی می کند. نویسنده نقش 
مخرب و مفسده انگیز قوم، نهادها، جنبش ها و ایدئولوژی های یهودی 
را از عصر باستان تا سال های اولیه قرن بیست و یکم بررسی می کند. 
ریشه های یهودی ستیزی، نژادپرستی تلمود، پیشگامی یهودیان در 
توحش کمونیسم، افسانه هلوکاست، ســلطه یهودیان بر رسانه ها و 
صنعت ســرگرمی، جنایات رژیم غاصب صهیونیستی، نفوذ سنگین 
صهیونیست ها در دولت امریکا و دولت های غربی، خیانت های متعدد 
رژیم صهیونیســتی به دولت و مردم آمریکا، نقش ژنتیک در تکامل 
تاریخی اقوام و...  از جمله موضوعات جالب توجهی است که در این اثر 

تاریخی - علمی ارزشمند بررسی می شوند./صباخبر

طراحانی با دغدغه مشــابه و با هدف رســاندن پیــام خود به 
جهانیان، هر ساله به مناســبت روز قدس، پوسترهایی را طراحی 
می کنند. در تمامی این پوسترها بنای مسجدالاقصی ـ از اماکن 
بسیار مقدس مسلمانان در شهر بیت المقدس فلسطین ـ به چشم 
می خورد و از رنگ آبی که در تمام ادیان جنبه قدســی دارد و به 
عنوان نماد آگاهی روحانی و نزدیکی به خداوند است، بهره گرفته 

شده است.
پوسترهایی با موضوع روز قدس و با شعار »القدس لنا« هر ساله 
مورد توجه طراحان ایرانی قرار می گیرند. در ادامه چند پوستر با 
مضمون »القدس لنا« که از سوی طراحان خلق و در سایت های 

مختلف منتشر شده را بازنشر کردیم. 
در اغلب این پوســترها گزیده بیاناتی از مقام معظم رهبری و 
همچنین امام خمینی )ره( با موضوع قدس و فلسطین به چشم 

می خورد./ایسنا

سید عزت الله ضرغامی در حاشیه راهپیمایی روز قدس گفت: روز 
قدس اعلام مواضع جهانی نسبت به ظلم و اشغالگری است. این روز 
نه تنها متعلق به ایران و مسلمان ها بلکه متعلق به همه آزادیخواهان 

و همه بشریت است.
وی افزود: به همین دلیل و با وجود همه تلاش هایی که انجام شد 
تا روز قدسی وجود نداشته باشد، می بینیم که راهپیمایی روز قدس 

همواره پرشکوه تر و گسترده تر از قبل برگزار می شود.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی عنوان کرد: امسال 
با رفتار وحشیانه ای که رژیم صهیونیستی داشته، خودکشی و مرگ 

خودخواسته را رقم زده و مرگ خود را جلو انداخته  است.
ضرغامی اظهار کرد: رفتارهای غیرعادی و وحشیانه ای که صورت 
می گیرد نشان دهنده ســرگردانی و بن بستی اســت که آنها به آن 
رسیده اند در نتیجه این رفتار را از خود نشــان می دهند لذا اینگونه 

اتفاقات نشان دهنده زوال رژیم صهیونیستی است./ایرنا

عماد افروغ نویسنده، جامعه شناس، استاد دانشگاه و سیاست مدار ایرانی و نماینده تهران در 
مجلس شورای اسلامی در دوره هفتم و رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در سن 66 سالگی 
درگذشت. محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی درگذشت عماد افروغ 

عضو حقیقی شورای فرهنگ عمومی کشور را تسلیت گفت.
متن پیام تسلیت وزیر فرهنگ به شرح زیر است:

»انالله وانا الیه راجعون
با نهایت تاسف و تاثر خبر درگذشت استاد فقید جناب آقای دکتر عماد افروغ را دریافت کردم.

دکتر افروغ اندیشمند دلسوز و متعهدی بود که تمام دوران زندگی خود را وقف فهم مشکلات 
جامعه ایرانی و ارائه راه حل های دلسوزانه برای اعتلای کشور نمود.

اینجانب فقدان این مرد روشن ضمیر را که ارادت راسخ عملی و نظری اش به پیشوای عدالت 
امیر مومنان علی)ع( زبانزد بود و در شب قدر و در مطلع فجر به دیدار حق شتافت را به خانواده 
معزز، جامعه علمی و همه دوستداران و شاگردانش تسلیت عرض می نمایم و در این ایام نورانی و 

رحمت ، آمرزش و رضوان الهی و هم نشینی با اولیا، صلحا و شهدا را برایش آرزومندم 
و حسن اولئک رفیقا«

مرحوم افروغ، در سال های ۷6 و ۷۷، مســئولیت گروه سیاست داخلی کمیسیون داخلی، 
دفاعی و امنیتی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام در سالهای ۷۷ تا ۷9، مدیریت گروه 
فرهنگ، هنر و تاریخ شــبکه یک صدا و سیما در ســالهای 80 تا 82، تدریس در دانشگاه های 
مختلف، دبیر و مسئول کمیته علمی همایش های روشنفکری در ایران و موازین توسعه و ضد 
توسعه فرهنگی کلان شهر تهران را برعهده داشــت. وی از اعضای سابق شورای پروانه نمایش 

سینمایی و عضو هیأت انتخاب جشنواره سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر نیز بود./ایسنا

پیام تسلیت وزیر فرهنگ درپی درگذشت عماد افروغ


